ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ . ---.,
№ 1-\-

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 14.05.2015 № 300 «О комиссии Министерства
социальной политики Свердловской области по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями
кадрового состава Министерства социальной политики Свердловской области
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 14.05.2015 No 300 «О комиссии Министерства социальной политики
Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 22 мая, No 4637) с изменениями, внесенными

приказами Министерства социальной политики Свердловской области
от 27.07.2015 No 461, от 17.09.2015 № 541, от 07.04.2016 No 125, от 10.08.2016
No 447, от 19.08.2016 No 458, от 24.04.2017 No 168 и от 05.12.2017 № 611 (далее -
приказ Министерства социальной политики Свердловской области от 14.05.2015
No 300), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра социальной политики Свердловской области К.А. Зуеву.».

2. Внести в Положение о комиссии Министерства социальной политики
Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов,

утвержденное приказом Министерства социальной политики Свердловской

области от 14.05.2015 № 300, следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«1) Заместитель Министра социальной политики Свердловской области,

ответственный за организацию и координацию работы по противодействию

коррупции - председатель Комиссии, Заместитель Министра социальной политики

Свердловской области - заместитель председателя Комиссии, государственный

служащий отдела государственной службы и кадров Министерства, ответственный
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений - секретарь

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 г.

2

Комиссии, начальник отдела государственной службы и кадров, начальник

юридического отдела - члены Комиссии;»;

2) подпункт 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«З) представитель Департамента кадровой политики и контроля Губернатора

Свердловской области и Правительства Свердловской области;».

3. Внести в состав комиссии Министерства социальной политики

Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской

области от 14.05.2015 No 300, изменения, изложив его в новой редакции

(приложение).

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

1.

2.

3.

4.

5.

3

Приложение

к приказу Министерства социальной

по~ти~~~~д1овской ~~ласти
oт~-.UJ,~~C:J No jт

СОСТАВ

комиссии Министерства социальной политики Свердловской области по
.. соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

Зуева Заместитель Министра социальной политики

Ксения Андреевна Свердловской области, председатель

комиссии

Сабитов Заместитель Министра социальной политики

Алексей Сяитович Свердловской области, заместитель

председателя комиссии

Саичкина главный специалист отдела государственной

Валентина Михайловна службы и кадров Министерства социальной

политики Свердловской области, секретарь
комиссии

Члены Комиссии:

Волкова начальник юридического отдела

_ Людмила Викторовна Министерства социальной политики

Свердловской области

Захарова начальник отдела государственной службы и
Наталья Николаевна кадров Министерства социальной политики

Свердловской области

6. - Курьянова ведущий специалист отдела семейной

Анастасия Олеговна политики и социального обслуживания семьи

и детей Министерства социальной политики

Свердловской области, председатель
профсоюзного комитета Министерства
социальной политики Свердловской области

7. ·· Маковкина эксперт научного отдела, ассистент кафедры

Светлана Александровна экономики и управления Уральского

8. Соломеин

Олег Игоревич

9. Титов

Максим Леонидович

10. Шипулина

Лариса Николаевна

4

института управления - филиала ФГБОУ ВО

«Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте
Российской Федерации» (по согласованию)

председатель Свердловской областной
организации общероссийской общественной
организации инвалидов Союз «Чернобьmь»
России, заместитель председателя

Общественного совета Министерства

социальной политики Свердловской области

консультант управления по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

Департамента кадровой политики и контроля

Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области

кандидат юридических наук, доцент кафедры

социального права, государственной и

муниципальной службы ГБОУ ВО

«Уральский государственный юридический

университет» (по согласованию)

		2019-01-30T10:25:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"